
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Инзенского района от 20.05.2016 №314 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной 

политики в Инзенском районе Ульяновской области на 2016-2018 годы» 

      

     

    В целях приведения в соответствие    п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Инзенского 

района от 20.05.2016 №314 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие молодежной политики в Инзенском районе Ульяновской области на 

2016-2018 годы» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение программы с разбивкой по 

этапам и годам реализации» Паспорта муниципальной программы изложить в 

следующей редакции: 

«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования «Инзенский район» (далее – бюджет МО «Инзенский район») на 

финансовое обеспечение реализации программы составляет 154,29 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 46,97 тыс. рублей; 

2017 год – 57,32 тыс. рублей; 

2018 год – 50,0 тыс. рублей.» 

1.2.  Раздел 5. «Ресурсное обеспечение программы» Муниципальной      

программы изложить в следующей редакции: 

«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования «Инзенский район» на финансовое обеспечение реализации 

программы составляет 154,29 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 46,97 тыс. рублей; 

2017 год – 57,32 тыс. рублей; 

2018 год – 50,0 тыс. рублей.» 

1.3. Приложение №2 к Муниципальной программе «Система 

мероприятий муниципальной программы «Развитие молодежной политики в 

Инзенском районе Ульяновской области на 2016-2018 годы» с ресурсным 

обеспечением, с разбивкой по срокам и муниципальным заказчиком» 

изложить в новой редакции  (прилагается). 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

29 декабря   2018 г.                                                  №865             



2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.  

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления 

возлагается на Первого заместителя Главы Администрации МО «Инзенский 

район» Кирееву М.С.  

 

 

 

   

Глава Администрации района                                                  А.И.Макаров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Улицкая А.В.  

8(84241)2-52-38 

ек2 


